AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDACAO CULTURAL DE QUIXADA, torna público que realizará as 09:00, do

dia 18 de março de 2025, no endereço eletrônico compras,m2atecnologia,com.br,

Dispensa nQ 15,001/2025-FCQ. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONSULTORIA E APLICAÇÃO DE PESQUISA PARA MEDIR RESULTADOS DA PNAB EM

QUIXADÁ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE

QUIXADÁ, DE RESPONSABILIDADE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE QUIXADÁ-CE..

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 13 de março de 2025.

Virnà11si Araujo De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

www.quixada-ce.gov.br
(nefturadequiiadac

0 Prefeitura de Quixadá